Marci La. XIII

a ait: Aue rabbi. Et osculat⁹ est
a s. Hiero. adest ioseph vīne⁹ vendit⁹ a fra/
tribus & ferri geransuit animā eius.
eu3. At illi man⁹ iniecerunt in
iesuz: et tenuerunt euē. Unus
autem quidam de circumstan/
tibus educens gladiu3 percus/
sit serum summi sacerdotis:
s. Hiero. p̄dicatio petri audiū regni dei
obscure a iudeis.
& amputauit ei auriculā. Et re +
c spondens iesus ait illis: Tāq̄
ad latronē existis cum gladiis
& lignis cōphēdere me. Quo/
tidie apud vos eram in tēplo
cens: et non me tenuistis: sed
v̄t impleātur scripture. t̄ Lūc
Hiero. adimplecum est: Elongasti a me ami/
cum & proximū & nosos meos a me.
discipuli eius relinquētes eu3
e omnes fugerunt. Adolescens a
aut̄ quidā sequebat eum ami
s. nihil indumenti habebat n̄ si solā syndone.
ctus syndone super nudo: t̄ te +
f alio reiecta.
nuerunt eū. At ille relicta syn/
done nudus profugit ab eis.
b. t̄ adduxerunt iesuz ad sum/
mum sacerdotem. Et conue/
Hiero. fit congregatio cauorū in vaccis po/
polorum.
nerunt omnes sacerdotes et
a s. Hiero. vir duplex anio incōstans
est in o. v. timor: retrahit: charicas trahit.
scribe & seniores. t̄ Petrus aut̄ +
i a longe secut⁹ est eum vsq̄ in
k tro in atrium sum mi sacerdo/
tis: t̄ sedebat cū ministris & ca/
lefaciebat se ad ignē. t̄ Summi +
verō sacerdotes & omne conci/
lium querebant aduersus ie/
sum testimonium vt eum mor/
a s. menita est iniquitas sibi regna aduer/
sus ioseph: sacerdotes aduersus susannā: sed
ignis sine materia defecit.
ti traderent nēc inueniebant.
m. Multī enī falsuz testimonium
dicebāt aduersus eū: t̄ conue/
s. quod variatur incertum est.
niēta testimonia nō erāt. t̄ Et
quidā surgētes falsuz testimo/
niū cerebāt aduersus eū dicen/
tes: Quoniā nos audiuimus
a s. bā dixi: Soluite vos: sed nō ego: q̄ nul/
lus debet sibi inferre morem.
eū dicente: Ego dissoluā tem/
s. hoc addun̄ vt proprie de templo iuda/
eo videatur dixisse.
plū hoc manufactū: t̄ post tri/
duuz aliud nō manufactū edi
s. dñs dixit: suscribo viuum animal: signis
& spirano templum.
ficabo. Et nō erat puenies te/
stimoniūz eorum. Exurgēs at
summus sacerdos in mediuz:

Glo.ordi.

sia eī p̄ se patit ille p̄ ecclia. k. Tūr
um summi t̄. Atrium secularis circū/
itus est. Ministri dēmonia sunt. Ignis
desiderium carnale: cū quibus qui ma/
ner fierē peccata nō valer. l. Et ca/
le. se ad i. Beda. Et ignis charitas.
de quo dicit: Ignē veni muttere in ter. Luce. 12. 8
raz: t̄ quid volo nisi vt ardeat. Et etiā
cupiditatis. de quo dī: Omnes adulte
rantes velint clybanus corda eoz. Vic
superidentes varijs linguis eos vñm +
laudare docebāt. Ille in atrio cayphe D̄. 26. 2
instinctu maligni spiritus accēsus: ad Luce. 12. 8
negandum ac blasphemandū dominū Job. 18. d
pfidorum ligulas armabat. Quod enī
in domo maligna synodus gere/
bat: hoc ignis in atrio inter frigora no/
ctis accensus figurabat. Qui huius
ignis in pretorio flāmā extinxit. dicat:
Factus sum sicut vter in pruina t̄. In P̄. 12.
quisbus aut̄ flāmam charitatis vitio/
rum flumina obruerunt: a domino au/
diant: quoniaz abundat iniquitas: re/
frigescit charitas multorū. Hoc frigo/
re torpens ad horam petrus: quasi pu/
nis ministrorū cayphe calciferi cupie/
bat: quia temporalis cōmodi solatiū per/
fidorum societate querebat. Sed respe/
ctus a dño tum ignem perfidū corporo/
rum infidelitatem reliquit mente. Et
post resurrectionē domini sancto igne
recreatus funditus excessum trine/
gationis trina dilectionis confessione
purgauit. Tūc enim completa illa me D̄. 16. 1
motabilis captura pisces cum veniret Luce. 12. 8
ad dominū vidit cū discipulis suis pri/
nas positas: t̄ pisces suppositum: t̄ pa/
nem: mox sui cordis arcana prunis
inflammavit amoris. m. Falsum te
stimoniū. Beda. Falsus est qui non +
in eodem sensu dicta intelligit quo di D̄. 16. 1
cuntur. Dominus enim dixerat de tem Luce. 12. 8
plo corporis sui: sed in ipsis verbis ca Lobe. 12. c
luminantur paucis additis vel muta/
tis. Nos hereticorum est vmbraz de
veritate trabere. Ille non dixit quod il
li dicunt: sed simile verbum: vt de tem D̄. 16. 1
plo corporis sui quod post tridū resu Luce. 12. 8
scitauit. Dominus dixit: Soluite vos: sed
non ego: quia nullus deb̄z sibi mo/
tem inferre. Hoc addunt vt proprie de
templo iudaicō videat dirisse. n. Exur/
gens at summ⁹ sa. t̄. Irat⁹ q̄ nō inue/
nit locū calūnicē: motu corporis insanias
mentis demōstrat. Mon respon/
sico. de lyra